
UCHWAŁA Nr  LXX/ 627 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 5 grudnia 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz 

art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2244) 

 

Rada Miasta Sanoka, 

 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Rady Miasta Sanoka nr LXIX/616/22 z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie emisji 

obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się 

następujące zmiany: 

§2 otrzymuje brzmienie: 

”§2. Celem emisji w 2022r. jest finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

4.000.000 zł.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

    Rady Miasta  

 

Andrzej Romaniak  

 


